Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/983/

Codigo da publicacao: 983

Data da emissao do comprovante: 07/11/2025 00:58:11
Modalidade: PREGAO ELETRONICO - LEI 14.133/2021
N° da Licitagcao/Ano: 58/2024

N° do Processo/Ano: 70/2024

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 20/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 20/09/2024 09:00:00
Data de Abertura/Horario: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horario:02/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.004.534,20

Objeto:

Aquisicao de eletrodomésticos, eletroeletronicos e equipamentos diversos, para atender as
necessidades dos Centros Municipais de Educagao Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e Sede
da Secretaria de Educacdo do Municipio de Itaituba.

Resumo:

PREGAO ELETRONICO N¢ 058/2024-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 070/2024.

Objeto: Aquisigao de eletrodomésticos, eletroeletronicos e equipamentos diversos, para atender as
necessidades dos Centros Municipais de Educacgao Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e Sede
da Secretaria de Educagado do Municipio de Itaituba. Tipo: Menor prego por item. Data de Abertura:
02/10/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao

edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informagoes: DICOM, localizada na Rod. Transamazonica ¢/ 102 rua, Anexo ao Ginasio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos


https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/983/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-eletrodomesticos-eletroeletronicos-e-equipamentos-diversos-para-atender-as-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-escolas-de-ensino-fundamental-e-sede-da-secretaria-de-educacao-do-municipio-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/

Data

05/12/2024 00:00:00
05/12/2024 00:00:00

05/12/2024 00:00:00

05/12/2024 00:00:00

20/09/2024 00:00:00
20/09/2024 00:00:00

20/09/2024 00:00:00

20/09/2024 00:00:00

20/09/2024 00:00:00
20/09/2024 00:00:00

N¢/Ano
20240245/2024

20240244/2024
20240243/2024
20240242/2024
20240241/2024
20240240/2024
20240239/2024
20240237/2024
20240238/2024

Fornecedor

A.R.D...
VIXBOT ...

MP EMPR...
M A COM...
SEVENTE...
COMERCI...

MKR. ...
[.A M...
RF SAR...

Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Nome documento
PARECER CONTROLE INTERNO

ADJUDICAGAO E HOMOLOGACAO

ATA FINAL
ATA PARCIAL

PARECER JURIDICO
ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR

DOD- FORMALIZACAO DE DEMANDA

COTACAO DE PRECOS

TERMO DE REFERENCIA

EDITAL E ANEXOS

Data Inicial
25/11/2024

25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024

Data Final
25/11/2025

25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Valor Total
R$ 1.030.057,49

R$ 330.482,67
R$ 189.835,00
R$ 589.160,00
R$ 71.000,00
R$ 2.700,00

R$ 57.600,00
R$ 436.080,00
R$ 1.070.846,00

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/694d07e265261b646495509a34c0f005.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dc003f1ca19547984a663b78120b8e1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/206f8ea885a89a5e7f05264a6793ef27.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d8fa6bae381160d1a3db72ed08f83ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/925736f8530d36db26c0ca59b79b657e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0150ba780a8d96c082b19f91abbd6698.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/567c74e7072612c1b21c57b51c7bcfaa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c09881160aa61194208ae1f137c41c3a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/667be86a6e177ae2570bf3d34a16794a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c88e5d9f28b547ae92c260bdfef75d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1626
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1627
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1625
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1624
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1623
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1622
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1621
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1619
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1620

