

Prefeitura Municipal Itaituba

Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/983/

Código da publicação: 983

Data da emissão do comprovante: 07/11/2025 00:58:11

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo/Ano: 70/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R\$ 7.004.534,20

Objeto:

Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e equipamentos diversos, para atender as necessidades dos Centros Municipais de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e Sede da Secretaria de Educação do Município de Itaituba.

Resumo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2024.

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e equipamentos diversos, para atender as necessidades dos Centros Municipais de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e Sede da Secretaria de Educação do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 02/10/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao

edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos



Prefeitura Municipal **Itaituba**

Pará

Data	Nome documento	Arquivo
05/12/2024 00:00:00	PARECER CONTROLE INTERNO	<u>Baixar</u>
05/12/2024 00:00:00	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO	<u>Baixar</u>
05/12/2024 00:00:00	ATA FINAL	<u>Baixar</u>
05/12/2024 00:00:00	ATA PARCIAL	<u>Baixar</u>
20/09/2024 00:00:00	PARECER JURÍDICO	<u>Baixar</u>
20/09/2024 00:00:00	ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR	<u>Baixar</u>
20/09/2024 00:00:00	DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA	<u>Baixar</u>
20/09/2024 00:00:00	COTAÇÃO DE PREÇOS	<u>Baixar</u>
20/09/2024 00:00:00	TERMO DE REFERÊNCIA	<u>Baixar</u>
20/09/2024 00:00:00	EDITAL E ANEXOS	<u>Baixar</u>

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
20240245/2024	A. R. D	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 1.030.057,49	<u>Visualizar</u>
20240244/2024	VIXBOT	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 330.482,67	<u>Visualizar</u>
20240243/2024	MP EMPR	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 189.835,00	<u>Visualizar</u>
20240242/2024	M A COM	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 589.160,00	<u>Visualizar</u>
20240241/2024	SEVENTE	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 71.000,00	<u>Visualizar</u>
20240240/2024	COMERCI	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 2.700,00	<u>Visualizar</u>
20240239/2024	M.K.R	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 57.600,00	<u>Visualizar</u>
20240237/2024	I. A. M	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 436.080,00	<u>Visualizar</u>
20240238/2024	R F SAR	25/11/2024	25/11/2025	R\$ 1.070.846,00	<u>Visualizar</u>